
Zarządzenie nr 8/2016 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 01.10.2016 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do instrukcji gospodarki kasowej  w Miejskim Domu Kultury 

im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (tekst jedn. Dz.U. z 19 

lipca 2016 r. poz.1047) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 4/2013 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego  

z dnia 30.04.2013 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej w Miejskim Domu 

Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego wprowadza się zmiany w  załączniku do Instrukcji – 

Wykaz osób upoważnionych do wystawiania dowodów kasowych i prowadzenia ewidencji druków 

ścisłego zarachowania, który otrzymuje brzmienie określone w  załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Miejskiego Domu Kultury im. 

Aleksandra Sas-Bandrowskiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


